
Об управлении распределительными электросетевыми компаниями

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 августа 1997 г. N 1206
      В целях обеспечения реализации Программы дальнейшего развития рынка 
электроэнергии на 1997-2000 годы, утвержденной постановлением Правительства 
Республики Казахстан от 31 июля 1997 г. N 1193 "О дополнительных мерах P971193_ 
по выполнению Программы приватизации и реструктуризации в электроэнергетике и 
дальнейшему реформированию злектроэнергетического рынка", Правительство 
Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Признать утратившим силу абзац шестой пункта 1 постановления Правительства 
Республики Казахстан от 4 июня 1997 г. N 921 "О мерах по передаче в P970921_ 
имущественный наем государственных пакетов акций объектов электроэнергетики". 
      2. (Пункты 2,3 утратили силу - постановлением Правительства РК от 6 июля 1999 г. 
N 936 ) P990936_ 

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


